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MUNICIPIO DE SOTUTA
ESTADO DE YUCATAN

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024

Fechay [ 19/nov./2024

RepraptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 01:50 p. m.
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllam_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién $408,452.78 -$70,098.99 $338,353.79 $338,353.77 $338,353.77 $0.02
Otros Subsidios $1,160,000.00 $241,947.03 $1,401,947.03 $1,401,947.03 $1,401,947.03 $0.00
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos $1,110,000.00 $20,386.89 $1,130,386.89 $1,130,386.89 $1,130,386.89 $0.00
Provisién de Bienes Publicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Promocién y fomento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Regulacién y supervision $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Especificos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Proyectos de Inversién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$20,260,947.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,140,173.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,401,120.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,322,682.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,322,682.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,078,438.52
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Gasto Federalizado $39,910,500.00 $19.72 $39,910,519.72 $22,461,956.79 $22,026,424.79 $17,448,562.93
Participaciones a entidades federativas y municipios

Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

LIC.GERARDO JACOBO CUXIM ALFARO C. ANA CRISTINA AKE MARTIN

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL
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